
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ВЕЛЬСКОЕ» 
ВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 февраля 2025 года № 73
г. Вельск

Об отмене постановления администрации муниципального образования 
«Вельское» от 21 августа 2017 года № 340-п «Об установлении размера 

ставок арендной платы земельных участков»

В связи с приведением нормативно-правовых актов администрации 
городского поселения «Вельское» Вельского муниципального района 
Архангельской области в соответствии с действующим законодательством, 
администрация городского поселения «Вельское» Вельского муниципального 
района Архангельской области п о с т а н о в л я е т :

1. Отменить постановление администрации муниципального 
образования «Вельское» от 21 августа 2017 года № 340-п «Об установлении 
размера ставок арендной платы земельных участков»;

2. Настоящее постановление подлежит официальному 
опубликованию в газете «Наш Вельск» и размещению на официальном сайте 
администрации городского поселения «Вельское» Вельского муниципального 
района Архангельской области в информационной коммуникационной сети 
Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

Глава городского поселения «Вельское» 
Вельского муниципального района 
Архангельской области А.В. Дьячков


